
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

1.1. Název veřejné zakázky: Matrace antidekubitní aktivní – II.
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-013480
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
       IČ: 00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, která mu byla doručena 
později, než stanoví § 98 odstavec 1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Zadavatel nemá povinnost na takovou žádost reagovat, a pokud tak učiní, není po-
vinen dodržet zákonem stanovenou lhůtu pro poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel se 
rozhodl na tuto pozdě podanou žádost poskytnout následující odpověď:
DOTAZ 1

ODPOVĚĎ 1
Ne, zadavatel trvá na minimální technické specifikaci, která byla součástí zadávací dokumentace.


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

		2019-05-28T07:32:08+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13 , 615 00 Brno




